**De mor-  
tis cā. AD/  
DE ut per  
bal. confilio  
ccccxxx. iij.  
libro. z Ro.  
cōfilio. lxxx.  
z. lxxx.**

q. Tenet by. ADDE q. idē sequitur Ro. confilio c. lxxv.

.xj. et hoc tenet By. in l. incola. j. ad municipa: **Sin annos.** Dicemus plene de ista materia in l. ticio. j. eo.

**Id quod.** C. Op. et uidet q. istud qd heredi debet detrahatur: ut l. stichu. §. in alieno. j. de so. So. si habes hereditari. stat. pprie si habes heredi. l. iure hereditario.

Ex. §. sequenti.

**AN** heres possit plus expendere i monumento q. testator iusserit. et an q. alius expedit i monumento possit ab herede repetere. et an expesa monumenti detrahatur ut es alienu. et an falcidia detrahatur de ipesa monumenti.

**De impensa.** Impesa monumenti et funeris necessaria facta ab herede detrahatur: ut es alienu. Item pecunia legata ad monumentu defalcatur nisi q. tenus sit necessariu. h. d. Diuiditur in duas ptes. Primo loquitur de impesa facta ab herede. Secundo de pecunia legata alteri ad faciendum monumentu. secunda ibi: iccirco. Itē prima subdiuidit i duas ptes: q. primo ponit dictu sabinu. secundo dicitur marcelli. C. Op. et uidet q. marcellus corrigit sabinu. sed dicit q. sabinus loquitur i monumento necessario. marcellus i no necessario: ut apper. p. l. nec aplius. C. Op. de. l. cu testō. j. de hb. signi. Glo. dicit hic expedit minus. ibi plus. Sz qd ad factu an heres possit plus expedere q. testator iusserit. Et dicit q. pot. i preiudiciu ipsi heredis no legatarioru. de hoc hic loquitur. C. Alteri op. de. l. hereditas. §. i. s. de peti. here. Glo. ibi et hic se iuoluit: sed trussa est: q. hic q. ritur an oducaat ut es alienu et an detrahatur fal. ibi q. ritur utru alius ipediens possit ab herede repetere. nil ergo illud cu isto. Ad ppositu breuiter no istud declaro ista materia per. q. et primo q. ro quatu heres pot. soluere i monumento in preiudiciu sui. Et dicit quatu vult testator. vñ minus et no plus pot.: ut l. cu testō. j. de hb. fig. sz si min. dixit q. deberet tuc equu expedit: ut l. at si quis. §. equu. s. de religi.

**Quero** an qd alius expedit in monumento possit ab herede repetere. Et dicit aut expedit plus q. testator vult et no repetit: ut l. q. aliena. §. i. s. de nego. gest. aut tantu quantu dixit testator expedit: et tuc aut vult repetere ac. neg. gest. et pot.: ut l. hereditas. §. i. s. de peti. heredi. Aut vult ac. funeraria repetere: et tuc no. nec illud quod est equu no tantu qd testator iussit: ut l. at si quis. §. equu. s. de reli. et eo casu quo totu repetit e ueru. nisi heres potuisset falcidia detrahere: q. tantu repetit.